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                         GİRİŞİMCİLİK DESTEK PROGRAMI 

                        UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 
                         SONUÇ RAPORU

Eğitimi Düzenleyen Kurum/Kuruluş
 Adı:

Hizmet Sağlayıcı:

Eğitimin Uygulandığı Yer:

Eğitimin Başlangıç ve Bitiş Tarihi:

Eğitimin Toplam Süresi (Saat):             Ana Modüllerin Süresi (saat):           Destek Modülleri Süresi (saat):

Eğitmen/Eğitmenlerin Adı:

Eğitime Başlayan Katılımcı Sayısı:

Eğitimi  Tamamlayan Katılımcı Sayısı:

Gerçekleştirilen Eğitim  Aşamaları
 ve tarihleri:

1. ……

2. ……

3. ……

4. ……

5. ……

6. ……

7. …...

8. ……

….

Eğitim Programı Boyunca Karşılaşılan Sorunlar (Varsa):

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Öneriler:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Diğer Açıklamalar:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	Eğitmen/Eğitmenler 
	Hizmet Sağlayıcı ve/veya Kurum/Kuruluş

	Adı Soyadı
	Yetkili Adı Soyadı

	Tarih, İmza
	Tarih, İmza



� KOSGEB dışındaki kurum/kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen eğitimler için


� Eğitim uygulama aşamaları belirtilecektir (duyuru, katılımcı seçimi, program takvimine göre gerçekleştirilen sınıf içi eğitim ve atölye çalışmaları, vb.)


� KOSGEB personeli tarafından verilen eğitimlerde bu alanı Uygulama Birimi Müdürü imzalar.
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